1~PROVA CAM. REGIONALE ACI PISTA SICILIA Ordinato in base al miglior giro

125 KZ2 PISTA DEL SOLE MELILLI (SR) 1,147 Km.

QUALIFICHE 06/02/2022 12:26

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:26:02

Pos No. Name Classe BestTm InlLap Best Speed Diff Gap 2nd Best 2nd Lap
1 4 SCATA'LORENZO 125 K22 42.866 5 96,328 42,931 4
2 12 LOMBARDO ANGELO 125 KZ2 43.015 5 95,994 0.149 0.149 43.042 4
3 22 DI CARO ANDREA 125 K22 43.087 4 95,834 0.221 0.072 43.127 5
4 23 BRANCIFORTIALESSANDR 125 Kz2 43.183 4 95,621 0.317 0.096 43.333 5
5 1 DAVID GANDOLFO 125 K22 43.255 5 95,462 0.389 0.072 43.366 4
6 27 SALVAGGIO ALESSIO CALO 125 KzZ2 43.389 4 95,167 0.523 0.134 43.488 5
7 298 RENDA GIOVANNI 125 k22 U 43.463 5 95,005 0.597 0.074 43.476 4
8 706 MIGLIORE SALVATORE 125 K22 U 43.574 5 94,763 0.708 0.111 43.609 4
9 55  ORLANDO CHRISTIAN 125 K2 U 43.699 4 94,492 0.833 0.125 44.394 3

10 8  ZAPPALA SALVATORE 125 k22 U 43.702 4 94,485 0.836 0.003 43.904 5

11 14 DI BELLA ANDREA 125 k22 U 43.783 5 94,311 0.917 0.081 43.891 4

12 11 MANISCALCO VINCENZO 125 K22 43.949 5 93,954 1.083 0.166 43.974 6
Direttore Servizio Cronometraggio: Furnd Francesco Orbits

Direttore di gara: Anastasi Gaspare
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